[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	11.03.2022

	№
	16

В соответствии с частью 9 статьи 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от 01.04.2020 № 14н «Об общих требованиях                         к порядку открытия и ведения лицевых счетов», решением Собрания представителей                     г. Заречного Пензенской области от 19.10.2007 № 407 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО г. Заречном Пензенской области» (с последующими изменениями), пунктом «а» части 25 Порядка казначейского обслуживания, утвержденного приказом Казначейства России от 14.05.2020 № 21н «О Порядке казначейского обслуживания» (с последующими изменениями), руководствуясь частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления города Заречного Пензенской области от 21.04.2021 № 24 «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Заречного Пензенской области» (далее – Порядок) следующие изменения:

- приложения №№ 9,10 и 11 к Порядку изложить в новой редакции (приложения              №№ 1, 2 и 3 соответственно).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – главного бухгалтера Таранову А.А.
Начальник управления
                                     В.А. Лакина
О внесении изменений Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления города Заречного Пензенской области от 21.04.2021 № 24 «Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Заречного Пензенской области»